Поселковая администрация сельского поселения
 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого  района
Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  ноября 2024 г.	                             № 195

О внесении изменений и дополнений в муниципальную
программу сельского поселения «Поселок Детчино»
 «Развитие дорожного хозяйства сельского поселения
«Поселок Детчино» на 2022-2024 год», утвержденную
постановлением поселковой администрации
СП «Поселок Детчино» от 16.12.2021 № 267
(ред. от 17.11.2022 № 197, от 27.11.2023 №233)

              В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением поселковой администрации СП «Поселок Детчино №321 от 27.12.2019 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ СП «Поселок Детчино», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Поселок Детчино» руководствуясь  статьей 38  Устава сельского  поселения « Поселок Детчино»,

поселковая  администрация сельского поселения «Поселок Детчино»                                                             П О С Т А Н О В Л Я Е Т

 1. Внести изменения и дополнения  в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства сельского поселения «Поселок Детчино» на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением поселковой администрации СП «Поселок Детчино» № 267 от 16.12.2021 г. (ред. от 17.11.2022  № 197, от 27.11.2023 №233):
1.1.  Позицию 8  Паспорта  муниципальной программы  изложить в новой редакции:
	2022 год
	3 135,1

	2023 год
	1 181,5

	2024 год
	1 571,1

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«Объем средств на реализацию мероприятий Программы  с 2022 по 2024 годы составил   5 887,7 тыс. рублей, за счет средств районного бюджета и местного бюджета.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» в сети интернет.

Глава поселковой администрации
сельского поселения «Поселок Детчино»	                                        С.Н. Куприков
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]